
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.07.2020 г.   № 92      

О несении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих
                                администрации Красноярского городского поселения  

Руководствуясь Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Фе-
дерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ, Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-
ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом 
Красноярского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих адми-
нистрации Красноярского городского поселения, изложив пункт 9 раздела 2 «Организация
проведения аттестации» в следующей редакции:
«9. Специалист отдела кадров и муниципальной службы не менее чем за неделю до начала
аттестации должен ознакомить  каждого аттестуемого муниципального служащего с пред-
ставленным отзывом об исполнении им должностных обязанностей за аттестационный пери-
од. При этом аттестуемый муниципальный служащий вправе предоставить в аттестационную
комиссию дополнительные сведения о своей профессиональной служебной деятельности за
указанный период, а также заявление о своем несогласии с представленным отзывом или по-
яснительную записку на отзыв непосредственного руководителя. Представленные муници-
пальным служащим документы рассматриваются на заседании аттестационной комиссии в
день проведения аттестации непосредственно перед прохождением муниципальным служа-
щим аттестационных испытаний.».
2.  Настоящее постановление разместить  на официальном сайте  администрации Краснояр-
ского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Красноярского городского поселения                                                                              В.Г. Зудов




